

Social- og sundhedshjælperelever og social- og sundhedsassistentelever søges med start 28.7.25 på hovedforløb.

Frist:
14-04-2025

Kontaktperson:
Lisbet Nygaard

Albertslund kommune søger Social og sundhedsassistent elever og social og sundhedshjælper elever til ansættelse **hoved forløb 28.7.2025**. Vi søger elever der er i gang med eller har gennemført grundforløb 2 mod socu og nu ønsker at påbegynde en social og sundhedsuddannelse enten som social og sundhedshjælper i oplæring 1 eller som social og sundhedsassistent i oplæring 1A.

Som elev i Albertslund kommune, kommer du i oplæring forskellige steder i Albertslund kommune, hvor du møder dygtige vejledere, som tager udgangspunkt i dig og din læring. Som social og sundhedshjælperelever vil dine oplæringsperiode være i hjemmeplejen og på plejehjem i Albertslund kommune. Som social og sundhedsassistent vil du også komme i oplæring udenfor Albertslund kommune. Dine skoleperioder foregår på en af SocuH's afdelinger.

Når du er i oplæring, vil du skulle arbejde med grundlæggende sygepleje og rehabilitering. Du vil udvikle dine evner inden for kommunikation, samarbejde og konflikthåndtering. Informations-, kommunikations- og velfærdsteknologi vil være væsentlig i dine oplæringsperioder. Desuden vil du skulle indgå i et tværprofessionelt og tværsektorielt samarbejde i det nære og det sammenhængende sundhedsvæsen. Dine arbejdsopgaver vil modsvare den uddannelsesretning du har valgt.

Vi søger elever, der har lyst til at arbejde med pleje og omsorg samt at er ærlig, tillidsfuld og har borgeren i fokus. Det er vigtigt at du også er nysgerrig og vil gerne lære nyt.

Når du er oplæring i hjemmeplejen, skal du kunne cykle rundt til borgerne, så det er vigtigt at du kan cykle sikkert i trafikken.

Løn og Ansættelsesforhold

Er du under 25år, vil du blive ansat med elevløn. Er du fyldt 25 år får du voksenelevløn eller bliver ansat som voksenlærling. Dokumentation for voksenelevløn/ voksenlærlingeløn skal medsendes. Du er ansat 37 timer om ugen og må forvente også at skulle deltage i vagter både aften og weekender.

Din ansøgning: Du bedes sende en ansøgning via link. **Ansøgning skal indeholde:** grundforløbsbevis eller bekræftelse på du går på grundforløb, en motiveret ansøgning og et CV. Du bedes anføre hvilken uddannelse du ønsker.

Har du spørgsmål?

Du er altid velkommen til at kontakte Uddannelseskonsulent Lisbet Nygaard på telefon: 2494 0220 eller på mail. Lnd@albertslund.dk

Send din ansøgning senest 15.4.2025 Samtaler forventes afholdt i uge 17

Lønindplacering sker efter forhandling mellem kommunen og den forhandlingsberettigede organisation.

Det er en del af Albertslund Kommunes ansættelsespolitik at fremme mangfoldighed og ligestilling.

Det er en forudsætning for din ansættelse i Albertslund Kommune, at du har en gyldig arbejds- og opholdstilladelse.

Albertslund Kommune har røgfri arbejdstid.